

Driftsselskabet af 8.12.2016 ApS

Kirkegade 49, 6700 Esbjerg
CVR-nr.: 38 24 25 20

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. april 2026

Michael John Munk Kristiansen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk



BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-17
Anvendt regnskabspraksis	18-21

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet af 8.12.2016 ApS Kirkegade 49 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 24 25 20 Stiftet: 8. december 2016 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael John Munk Kristiansen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat	125.863	104.102	89.195	48.028	50.019
Resultat af primær drift	11.303	11.250	8.617	3.822	8.708
Finansielle poster, netto	-2.378	-1.630	-2.154	-150	-4
Årets resultat	5.990	7.485	5.025	2.859	6.774
Balance					
Balancesum	213.273	111.483	108.361	37.132	35.473
Egenkapital	44.261	38.271	30.786	25.762	22.903
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-42.060	-14.363	-20.798	-4.035	-6.374
Nøgletal					
Soliditetsgrad	20,8	34,3	28,4	69,4	64,6
Egenkapitalforrentning	14,5	21,7	17,8	11,7	28,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed under McDonalds-konceptet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 5.990 t.kr. Udviklingen i årets resultat kan primært henføres til overtagelsen af to restauranter samt etableringen af en ny restaurant i løbet af 2025.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er tilfredsstillende, dog på et lavere niveau end forventede på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten sidste år.

Udviklingen kan primært henføres til etableringsomkostninger mv., i forbindelse med etableringen og overtagelsen af ovenstående tre restauranter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Prisrisici

Selskabets indkøb af varer sker i de fleste situationer inden salg, hvilket indebærer en risiko.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabet har gode procedurer for håndtering af kreditrisici og historisk set har selskabet haft uvæsentlige kredittab.

Forventninger til fremtiden

Der forventes i 2026 et positivt resultat, svarende til et overskud i størrelsesordenen 14-17 mio. kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Bruttofortjeneste		125.863	104.102
Personaleomkostninger	1	-100.435	-80.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.125	-12.146
Driftsresultat		11.303	11.250
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.378	-1.630
Resultat før skat		8.925	9.620
Skat af årets resultat	3	-2.935	-2.135
Årets resultat	4	5.990	7.485

Balance 31. december

Aktiver	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Erhvervede licenser		1.343	1.145
Goodwill		117.541	52.284
Immaterielle anlægsaktiver	5	118.884	53.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.972	16.770
Indretning af lejede lokaler		48.253	25.021
Andre investeringsaktiver		1.496	1.084
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.000	2.776
Materielle anlægsaktiver	6	78.721	45.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		86	75
Lejededesitum og andre tilgodehavender		1.875	1.700
Finansielle anlægsaktiver	7	1.961	1.775
Anlægsaktiver		199.566	100.855
Råvarer og hjælpematerialer		3.648	2.249
Varebeholdninger		3.648	2.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323	444
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.235	563
Andre tilgodehavender		5.204	6.097
Tilgodehavende selskabsskat		662	0
Periodeafgrænsningsposter	8	1.503	1.146
Tilgodehavender		8.927	8.250
Likvide beholdninger		1.132	129
Omsætningsaktiver		13.707	10.628
Aktiver		213.273	111.483

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Anpartskapital		50	50
Overført resultat		44.211	38.221
Egenkapital		44.261	38.271
Hensættelser til udskudt skat	9	7.982	4.471
Hensatte forpligtelser		7.982	4.471
Gæld til pengeinstitutter		120	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.957	13.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	130.009	44.916
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		360	0
Selskabsskat		86	1.177
Anden gæld		10.498	8.929
Kortfristede gældsforpligtelser		161.030	68.741
Gældsforpligtelser		161.030	68.741
Passiver		213.273	111.483

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	11
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12
Nærtstående parter	13
Koncernregnskab	14

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50	38.221	38.271
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4		5.990	5.990
Egenkapital 31. december 2025	50	44.211	44.261

Noter

	2025 tkr.	2024 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	206	179
Løn og gager	92.985	75.101
Pensioner	4.983	3.530
Andre omkostninger til social sikring	2.467	2.075
	100.435	80.706

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.805	1.039
Finansielle omkostninger i øvrigt	573	591
	2.378	1.630

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-576	1.177
Regulering af udskudt skat	3.511	958
	2.935	2.135

4 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.990	7.485
	5.990	7.485

5 Immaterielle anlægsaktiver		
tkr.	Erhvervede licenser	Goodwill
Kostpris 1. januar 2025	1.663	65.838
Tilgang	290	70.300
Kostpris 31. december 2025	1.953	136.138
Afskrivninger 1. januar 2025	518	13.554
Årets afskrivninger	92	5.043
Afskrivninger 31. december 2025	610	18.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.343	117.541

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	44.729	41.418
Overførsel	0	776
Tilgang	14.655	26.993
Kostpris 31. december 2025	59.384	69.187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	27.959	16.397
Årets afskrivninger	4.453	4.537
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	32.412	20.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	26.972	48.253

tkr.	Andre investeringsaktiver	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2025	1.084	2.776
Overførsel	0	-776
Tilgang	412	0
Kostpris 31. december 2025	1.496	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.496	2.000

7 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	75	1.700
Tilgang	11	175
Kostpris 31. december 2025	86	1.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	86	1.875

8 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2026.

Noter

9 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver og underskud til fremførelse.

	2025 tkr.	2024 tkr.
Udskudt skat 1. januar	4.471	3.513
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	3.511	958
Udskudt skat 31. december 2025	7.982	4.471

10 | Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en koncern, der anvender en cash pool ordning som en del af sit samlede likviditetsberedskab, hvor moderselskabet er topkonthaver. I posten gæld til tilknyttede virksomheder indgår derfor mellemværende fra cash pool ordningen med 114.351 t.kr. pr. 31.12.2025. (25.651 t.kr. pr. 31.12.2024).

11 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2025
tkr.

Øvrige andre forpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlige husleje- og franchiseaftaler med en leverandør. Aftalerne har en løbetid op til 20 år.

De samlede øvrige andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 58.999

12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har man deponeret skadeløsbrev nom. 13.900 t.kr., i en del af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indretning af lejede lokaler samt goodwill vedrørende McDonald's restauranten beliggende i Vejen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 23.743 t.kr. pr. 31.12.2025.

Sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret ubegrænset for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 157.690 t.kr. pr. 31.12.2025.

Noter

13 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

14 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS, Esbjerg.
